

SUOMEN EPIDEMIOLOGIAN SEURA RY,
EPIDEMIOLOGISKA FÖRENINGEN I FINLAND RF

HALLITUKSEN VUOSIKERTOMUS 1.1.2008-31.12.2008

JÄSENISTÖ

Seuran jäsenrekisterissä oli 31.12.2008 oli 151 varsinaista jäsentä, yksi kannattajajäsen ja yksi kunniajäsen. Vuonna 2008 hyväksyttiin 11 uutta jäsentä. Sähköpostilistalla on 133 osoitetta.

HALLITUS

Seuran vuosikokouksessa 2008 valittuun hallitukseen kuuluivat seuraavat jäsenet: Markku Koskenvuo (puheenjohtaja), Karoliina Harkonmäki (rahastonhoitaja), Tea Lallukka (sihteeri), Anna-Maija Virtala (hallituksen jäsen), Pia Verkasalo (hallituksen jäsen ja varapuheenjohtaja), ja Tapio Luostarinen (hallituksen jäsen, sanastovastaava ja kansainvälisten asioiden vastaava). Hallitukseen valittiin myös neljä varajäsentä: Ulla Broms, Riitta Luoto, Esa-Pekka Takala ja Sari Voutilainen. Vanha hallitus kokoontui vuonna 2008 kahdesti ja uusi neljä kertaa.

TALOUS

Vuonna 2008 jäsenmaksutuloja oli 1080 € Kannatusjäsenmaksuja ei tullut 2008, hallituksen jäsenille on korvattu matkakuluja (vuosikokous). Tulos oli alijäämäinen -2025,78 € Vuoden 2008 lopussa seuran tilillä oli rahaa 2658,50 €(eli laskettu oma pääoma 31.12.2008 oli 2658,50 €)

Tilintarkastajiksi vuodelle 2008 valittiin Ilkka Vohlonen ja Jaakko Kaprio sekä varatilintarkastajiksi Maarit Korhonen ja Timo Hakulinen

TILAISUUDET

Seuran vuosikokous järjestettiin 8.4.2008 klo 16.00-16.40. Kansanterveyslaitoksen tiloissa Helsingissä. Vuosikokoukseen osallistui 5 henkilöä. Vuosikokousta edelsi seuran järjestämä Nuori epidemiologi -kilpailu ja vuoden epidemiologin Jaakko Tuomilehdon luento. Nuori epidemiologi -kilpailun voitti FT Jaakko Mursu.

Syysseminaarin aihe oli Alkoholi ja työkyky. Seminaari järjestettiin 15.9.2009. Seminaarin puheenjohtajana toimi Suomen epidemiologian seuran puheenjohtaja Markku Koskenvuo. Seminaarin lopussa oli paneelikeskustelu

Epidemiologian sanaston julkistamistilaisuus järjestettiin 26.11.2008 ja tilaisuuteen osallistui 30 henkeä.

KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

Tapio Luostarinen toimi Suomen edustajana seuran kattojärjestössä IEA-EEF:ssä. Seura on myös osallistunut CORESE:n (COMmittee on Regulation of Epidemiological RESearch in Europe) koevuoden toimintaan. CORESE-verkoston tarkoitus on seurata Euroopan komission ja Euroopan neuvoston epidemiologista tutkimusta sääteleviä toimia kuten lakialoitteita ja antaa palautetta tarpeen mukaan.

MUU TOIMINTA

Seura hyväksyttiin Tieteellisten seurain valtuuskunnan jäseneksi.

Seura pitää yhteyttä aktiivisesti jäseniinsä s-postilistan ja internetsivuston kautta. Internetsivustojen päivityksestä huolehtii Sari Voutilainen. Jatkossa päivitysoikeus on myös muilla hallituksen jäsenillä. S-postilistalla on ilmoitettu paitsi seuran tapahtumista myös avoimista epidemiologeille sopivista työpaikoista. Sihteeri toimii sähköpostilistan päivittäjänä.

Sanastotoimikunta sai valmiiksi epidemiologian sanaston, joka on vapaasti saatavilla seuran verkkosivujen kautta: Esa Läärä, Tapio Luostarinen, Timo Hakulinen, Outi Lyytikäinen, Seppo Sarna, Anna-Maija Virtala, Hilikka Riihimäki, Matti Hakama (toim.)

Epidemiologian englanti-suomi-englanti-sanasto. Suomen Epidemiologian Seura ja Duodecim 26.11.2008.

Englanti-suomi osoitteessa <http://www.finepi.org/files/englantisuomi.pdf> ja suomi-englanti osoitteessa <http://www.finepi.org/files/suomienglanti.pdf>.

Sanasto-toimikunnan jäseninä olivat Matti Hakama (puheenjohtaja), Timo Hakulinen, Pertti Happonen, Jouni Jaakkola, Jussi Kauhanen, Kimmo Koskenvuo, Markku Koskenvuo, Hanna-Maaria Lakka, Tapio Luostarinen (sihteeri), Outi Lyytikäinen, Esa Läärä, Nea Malila, Pekka Nuorti, Hilikka Riihimäki, Arja Rimpelä, Jukka Salonen, Seppo Sarna, Matti Uhari ja Anna-Maija Virtala.